EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L26811401V
Data e Regjistrimit 11/06/2012
Emri i Subjektit BALLENJA-KOMPANI
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 07/06/2012

© [N |o| s |we

Kohézgjatja Nga: 07/06/2012
Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri Diber Martanesh KRASTE Kraste Qender,prane Teqese
. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 5,00
9. Objekti 1 aktivitetit Prodhim dhe /ose shperndarje e energjise

elektrike. Transmetimi i energjise elektrike.Furnizimi publik
me shumice e pakice i energjise elektrike.Furnizimi me
energji i1 klienteve te kualifikuar. Tregtimi 1 i energjise
elektrike.Sherbimi 1 operimit te sistemit te transmetimit te
energjise elektrike dhe mirembajtje.Vendosja e instalimeve
elektrike.Punime te tjera te instalimeve elektrike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Artan Lamani

Nga: 06/07/2018

Deri: 06/07/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

LucianoKogeku

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
10,00




OKB

Qendra Kombétare o Biznesit
National Business Center

13. Ortakét ShabanShyti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 10,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét KADURTEX Sh.p.k
14.1" Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
25,00
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét KLEVI-10
15.1 Vlera e kapitalit Para; 25.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
25,00
15.4 Komente (n€se ka)
16. Ortakét LTD Co
16.1  Vlera 'e'ka.pltaht Para: 30.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
30,00

16.4 Komente (nése ka)

17. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

18. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLENJA KOMPANI
Telefon: 0682215399

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-800361-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
14/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832587-07-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D4EA91-A3FD-4A28-A445-080C70E0F35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9E17CC-37D6-4D8D-8374-A635E4224026

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes se 49% te Kuotave, date
05.07.2012,Nr.Rep.1287. Nr.Kol.334. Depozitimi i Deklarates, date 05.07.2012.
Nr.Rep.1285.Nr.Kol.335 ne te cilen deklarohet shlyerja e pageses per shitjen e kuotave te
shogerise “BALLENJA-KOMPANI"sh.p.k. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te
shogerise, date 05.07.2012 ku eshte vendosur: - Miratimi 1 shitjes se kuotave. — Miratimi 1
ndryshimeve te neneve te statutit si me poshte: Neni 1 -“Shoqeria BALLENJA-
KOMPANI” sh.p.k eshte person juridik i se drejtes shqiptare, shogeri me pergjegjesi te
kufizuara(me poshte e quajtur ‘Shoqeria’). — Ne te gjitha nenet e statutit togfjaleshi
“Ortak 1 vetem” zevendesohet me “Asambleja e ortakeve” — Neni 6/2 qe ka te beje me
zoterimin e kapitalit ndryshohet si me poshte: Z.Selman Gjyla 51%. Z.Shaban Doci 25%.
Z.Luan Rama 14%. Z.Bledian Kenga 10%. — Neni 12 ”Shogeria-administrohet nga
administrator 1 saj i cili ka te drejte te emeroje perfagesues cdo te'trete qe e konsideron te
pershtatshem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Shaban Doci") Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Bledian Kenga'') Numri i aksioneve "10,00
Pergindja ne kapital "10,00 Kontributi ne para "10.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Luan Rama"") Numri i aksioneve "14,00
Perqindja ne kapital "14,00 Kontributi ne para "14.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Selman Gjyla") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'51.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Selman Gjyla") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'51,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Selman Gjyla") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'51,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi'i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-051265-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates Nr.619 Rep, Nr.164 Kol, date
21.03.2013, per transferimin nepermjet shitjes te 10% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i1 kontrates Nr.618 Rep, Nr.163 Kol, date 21.03.2013, per
transferimin nepermjet shitjes te 51% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise.
Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date 16.03.2013, per miratimin e
transferimit nepermjet shitjes te 61% te kuotave te kapitalit themeltar, si edhe per
zevendesimin e administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""'Sami Gjyla") Numri i aksioneve "51,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C74C238-AEAD-4052-BDD4-88DE9526A48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE20A429-2FD8-4809-84EA-ADC96480E59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2D32CD-6AF5-41E6-9547-C9149039B0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84628BC-0326-441F-9C23-F55123C28D74

Perqindja ne kapital "51,00 Kontributi ne para "51.000,00

eshte larguar ortaku: ("Selman Gjyla")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaban Doci") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000,00") u be ("'15.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaban Doci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,00") u be ("'15,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaban Doci") , Numri 1 aksioneve ishte
("25,00") u be ("15,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledian Kenga") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000,00") u be ("20.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledian Kenga") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledian Kenga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("10,00") u be ("20,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sami Gjyla") Nga data "'16/03/2013
Ne daten ""'16/03/2018

eshte larguar administratori: (""Selman Gjyla'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-205177-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 22.04.2013, ku eshte vendosur
transferimi i 14% te kuotave te kapitalit nga z.Luan Rama ne favor te z. Sami
Gjyla.Depozitim i kontrates se shitjes Nr. 3841 Rep. Nr.859 Kol. date 22.04.2013, per
transferimin e 14% te kuotave te kapitalit ne favor te z. Sami Gjyla

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Luan Rama")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sami Gjyla") , Vlera e Kontributit ishte
("51.000,00") u be ("'65.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sami Gjyla") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("51,00") u be ("65,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sami Gjyla") , Numri 1 aksioneve ishte
("51,00") u be ("65,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177CC102-194D-45E8-9C8B-1FDA2360267D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF55A373-5448-4F47-AB92-5CBF0387A845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28BF083-0CEE-467B-8E15-867962AD07EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF1C5F2-6832-4B9B-9883-96E858ECFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF1C5F2-6832-4B9B-9883-96E858ECFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58259D90-4C78-489D-AA48-1888A05E8857

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914209-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.946-14 Regj., Nr.05889 Prot., daté
20.02.2015, 1€shuar nga Shoqéria “Shérbimi Pérmbarimor ZIG” sh.p.k, ku éshté
urdhéruar: Vendosja e masés sé€ sekuestros konservative né aktivet e pales debitore Sami
Qamil Gjyla ge zoteron ne shogerine “BALLENJA-KOMPANIsh.p.k, me NUIS (NIPT)
- L26811401V. Aktivet e mésipérme do t€ géndrojné t&€ sekuestruara deri né njé€ urdhéresé
té dyt€ nga ana e joné.
Lista e Dokumenteve:

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996569-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit nr. 11493 Prot., nr. 946-14 Regj., daté
18.12.2014, "Pér heqgjen e masés s€ Sekuestros”; [éshuar nga Shoqgéria “Shérbimi
Pérmbarimor ZIG” drejtuar QKR-s€, ku &shté urdhéruar: Lirimi nga masa e sekuestros
konservative nga aktivet g€ pala debitore Sami Gjyla, g€ zot€ron n€ shoqéris€ “Ballenja-
Kompani” shpk, me NIPT L 26811401V.
Lista e Dokumenteve:

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105274-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.01.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi‘i transferimit te kuotave te shogerise. Depozitimi 1 Kontrates Nr. 39 Rep., Nr. 32
Kol., date 09.01.2017. Depozitimi i Kontrates Nr. 40 Rep., Nr. 33 Kol., date 09.01.2017.

Numri i Aksioneve ishte
Vlera e Aksionit ishte

"100,00"
"1.000,00"

u be
u be

"5,00 "
''20.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "10,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("15,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
("15,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Arian Abazi")

("Luciano Koceku')

Numri 1 aksioneve "1,00
Kontributi ne para "10.000,00

Numri 1 aksioneve "1,00
Kontributi ne para "10.000,00

("15.000,00")

("Shaban Doci")
ube
("Shaban Doci")
u be
("Shaban Doci")
("1,00")
("Sami Gjyla")

(" 5’00 ")

, Vlera e Kontributit

("'5.000,00")

, Pérqindja e Kapitalit
, Numri 1 aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1857C4-BD4F-4F40-B804-2E7BF474813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72042E28-EE02-42DE-B30B-50B6A6125088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD0C663-38A8-4218-8D2C-E02638EC4F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B2142C-45B0-45F1-89D5-FF40A8B332B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B2142C-45B0-45F1-89D5-FF40A8B332B0

("65.000,00") u be ("'45.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sami Gjyla") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("65,00") u be ("'45,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sami Gjyla") , Numri i aksioneve ishte
("65,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledian Kenga") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.000,00") u be (""30.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledian Kenga") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,00") u be ("'30,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledian Kenga") , Numri i aksioneve
ishte ("20,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-519644-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 marreveshjes siguruese Nr.9292 Rep. Nr.3129
Kol., date 17.10.2017, lidhur midis /barredhenesve shogerise "Ballenja Power Martanesh"
sh.p.k dhe shogerise "Ballenja-Kompani" sh.p.k dhe barremarresit "Banka Credins" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

29/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-833832-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
12.06.2018 per miratimin e shitjes se 45% te kuotave nga ortaku Sami Gjyla dhe
respektivisht 20% ne favor te shogerise KLEVI-10 dhe 25% te kapitalit ne favor te
shogerise KADURTEX Sh.p.k. Miratimin e shitjes se 30% te kuotave te zoteruara nga
ortaku z. Bledian Kenga ne favor te shogerise LTD Co shpk. Miratimin e shitjes se 10% te
kutoave te ortakut Arian Abazi ne favor te z. Shaban Shyti. Miratimin e shitjes se 5% te
kuotave nga ortaku Shaban Doci ne favor te shogerise KLEVI-10 shpk. Procesverbal i
asamblesae se ortakeve date 12.06.2018 per mitatimin e shitjes se kuotave. Kontrate e
shitjes se kuotave Nr. 2450Rep dhe 1241/3 Kol date 12.06.2018. Vendimi I shogerise LTD
Co shpk date 12.06.2018 per miratimin e blerejes se 30% te kuotave nga z. Bledian Kenga.
Kontrate e shitjes se kutoave Nr. 2449Rep dhe 1240/1 Kol date 12.06.2018.Vendimi |
shogerise KLEVI-10 shpk per miratimin e blerjes se 20% te kutoave nga ortaku z. Sami
Gjyla dhe miratimin e blerjes se 5% te kutoave nga ortaku Shaban Doci.Kontrate e shitjes
se kutoave Nr. 2451 Rep dhe 1242/1 Kol date 12.06.2018.Vendimi I shogerise
KADURTEX Sh.p.k per miratimin e blerjes se 25% te kuotave te ortakut Sami Gjyla.
Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 2453 Repd he 1244/1 Kol date 12.06.2018.Deklarate
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C163AE6-703A-4B85-867E-25C9707913A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C163AE6-703A-4B85-867E-25C9707913A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C1D193-2CD8-4BF4-89B4-B01A21C7A75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6531D7BD-62BD-401C-B2EA-4EB00C051947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A893E07-FC22-45FD-BF1C-C4A5CE5C0CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A893E07-FC22-45FD-BF1C-C4A5CE5C0CC6

notariale Nr. 4517 Rep dhe 1479 Kol date 12.06.2018 leshuar nga Credin Bank sha per
heqgjen e barres siguruese mbi kuotat e kapitalit te shogerise BALLENJA-KOMPANI ne
baze te marreveshjes siguruese Nr. 225/2 date 17.10.2017, Nr. 9292 Rep dhe 3129 Kol
date 17.10.2017. Vendimi i asamblese se ortakeve date 24.06.2018 per miratimin e
emerimit te administratorit z. Sami Gjyla per nje afat nga data 16.03.2018 deri me date
16.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Shaban Shyti') Numri i akstoneve "1,00
Perqindja ne kapital "10,00 Kontributi ne para "10.000,00

eshte larguar ortaku: ("Bledian Kenga")

eshte larguar ortaku: ("Arian Abazi")

eshte larguar ortaku: ("Sami Gjyla")

eshte larguar ortaku: ("Shaban Doci")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("KADURTEX Sh.p.k'") Numri i aksioneve
1,00 Perqindja ne kapital 25,00 Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku: ("LTD Co") Numri i aksioneve "'1,00
Perqgindja ne kapital ''30,00 Kontributi ne para "30.000,00

eshte shtuar ortaku: ("KLEVI-10") Numri i aksioneve "1,00
Perqgindja ne kapital ''25,00 Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sami Gjyla") , Nga
Data ishte (""16/03/2013") u be (""16/03/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sami Gjyla") s
Kohézgjatja ishte (""16/03/2018") u be (""16/07/2018")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-852587-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Artan Lamani'’) Nga data
"06/07/2018 Ne daten "06/07/2023
eshte larguar administratori: (""Sami Gjyla")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976A7D0A-7FFC-46BB-89ED-3C6480D1660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4236F944-CBEE-40E0-9522-4D22AFD610C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A36C4C-D002-40C6-B2F9-69B4A171695F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ABC623-8625-4E05-A66A-B23F1CD6CCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE50CD4A-CDD9-4225-841D-C503645EB565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE50CD4A-CDD9-4225-841D-C503645EB565

Qendra Kombétare o Bizne:
National Bu:

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-277948-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (18)BALLENJA xIsx

vendim ballenja-18.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (16)
BALLENJA .xlsx

SHENIME-18.pdf

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-552886-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

SHENIME-19-BALLENJA PDF.pdf

vendim ortaku. bellenja -19-pdf.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (37) BALLENJA .xlIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(33)BALLENJA xIsx

22/06/2021

Numrt i ceshtjes: CN-725669-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

SHENIME- BALLENJA PDF 2020.pdf

vendim ortaku ballenja 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres

(20).xIsx

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C9D919-5105-4CBF-BFA7-CE5CBFF4CBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF533082-D0D5-4BAC-8844-DE72A823125C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF533082-D0D5-4BAC-8844-DE72A823125C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279CCB85-8B94-490D-85FE-ADEA3101104E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15144107-6557-4847-BD60-FBA64300F8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7511617-9E27-42BC-A310-630D6316E9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7F0549-9963-4875-BAF4-91A868B94114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBA054A-8B83-4D84-B121-449E1A5976F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBA054A-8B83-4D84-B121-449E1A5976F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9154BFC-A87B-457D-A335-B71557D502C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C30ABBC-6758-49B7-AC00-20B84F663AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16EDD7C-145C-43F1-A027-666B0F251F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16EDD7C-145C-43F1-A027-666B0F251F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B0B797-6D05-4EAF-B4E1-CAC5DD602811
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